OIJdÀRA MUNICIPAL OE AOUIOAUANIJi,IS

DIRETORIÃ TEGISLÃTI
PROTOC OLO N" J

e

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUt
CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Ofrcio002712023 - GAB VER MARQUII\IHOS TAXISTA- PDT.
Ao Exmo Dagoberto Nogueira Filho - Deputado Federal - PSDB.
Assunto; Solicitação de Emenda Parlamentar - R$ 500.000,00

Aquidauana-MS 22 de agosto de 2023

Senhor Deputado,

Venho por meio deste oficio, primeiramente agÍadecer Vossa Excelênci4 pela atenção dedicada a nosso
município e ao Estado de Mato Grosso do Sul como Deputado Federal, motivo que me leva ao inquestionável
reconhecimenlo da importância de tê-lo como representante frente à Câmara dos Deputados. Na oportunidade, gostaria de
solicitaÍ do nobre Deputado, que seja viabilizado recursos financeiros no valor deRS 500.000,00 (Quinhentos mil
reâis) através de Emenda ParlamentaÍ destinada para a saúde do Município de Aquidauana

Na certezá de contff com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e coloco-me a disposição para
trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do município de Aquidauana - Mato Grosso do Sul.

Atenciosamente,

Vereador uinhos Taxista - PDT

Praça Nossa senhora lmaculada conceiÉo, no 85, centro, Aquidauana - MS, cEp 79.200-ooo. Fone: 324't43so

(\
DArA..][ú_/LJ-4#-